PAGE

Правление

БРОО любителей хорьков  «Фуриттус»

гр. _________________________________

____________________________________,

                                      (ФИО полностью)

проживающего(ей) по адресу:

____________________________________

____________________________________

             (тел. домашний, мобильный, почтовый индекс)

Дата рождения: ______________________

                                                     ( ДД/ММ/ГГГГ)
Электронный  адрес почты:____________________________________________
Заявление.

Прошу принять меня в члены Белорусского республиканского общественного объединения любителей хорьков "Фуриттус".

С Уставом ознакомлен(а).

Цели и задачи организации разделяю.

Приложение: _________________________________________________*
            ___________

   ______________
            Дата

                  Подпись

Электронная почта общественного объединения: furittus.club@gmail.com
Прием в члены БРООЛХ "Фуриттус" осуществляется решением Правления БРООЛХ "Фуриттус" на основании заявления вступающего лица и уплаты им вступительного взноса в размере 0,5 базовой величины.
*Квитанция, кассовый чек об оплате вступительного взноса.